El presupuesto asignado al programa social es de $5,000,000.00 (Cinco millones 
de pesos 00/100 m.n.) 

- Presupuesto ejercido en los programas y acciones hacia NNA durante la 
pandemia. 

El presupuesto asignado, en el programa social, del mes de febrero al mes de 
mayo es de $ 1,163,636.00 (Un millón ciento sesenta y tres mil seiscientos treinta 
y seis pesos 00/100 m.n.). 

- ¿Existe el SIPINNA en la Alcaldía? 
Si 

- En el caso existir, ¿cuáles fueron las acciones del SIPINNA en la Alcaldía, 
frente al contexto de la pandemia?". 
No se ha realizado sesión del SIPINNA, programada para el mes de abril de este